
日期 科目 摘要 存入 支出 餘額 備註

前期餘額 645,993$   

111.09.27 匯款收入 徐郁秦購買口罩55包 6,600$       652,593$   

111.09.27 匯款收入 北特會長贊助會長辦活動費用(指定) 10,000$     662,593$   

111.09.27 現金支出

會長辦各項活動 尾牙熱飲$2010,交通

大會買飲料$700,中秋傳情飲料$3096,

教師節蛋糕$4546

(2010+700+3096+4564)=10352   筱

婷會長贊助$352元

10,000$     652,593$   

111.09.28 匯款收入 張嬿宜口罩700-40472738 600$          653,193$   

111.09.29 匯款收入 陳怡伶口罩008-00855661 1,200$       654,393$   

111.09.29 轉帳收入 許凱惠口罩10包 1,200$       655,593$   

111.09.29 現金支出 高職聯會費111年度 300$          655,293$   

111.09.29 匯款支出 制定口罩$35000+匯費$30 35,030$     620,263$   

111.09.29 轉帳收入 邱柏清口罩007-57009631(40包) 4,800$       625,063$   

111.09.29 轉帳收入 林紋妃口罩30包 3,600$       628,663$   

111.09.29 轉帳收入 游承勳口罩10包 1,200$       629,863$   

111.09.30 轉帳收入 張妘竹口罩10包 1,200$       631,063$   

111.09.30 轉帳收入 陳瑞容口罩10包 1,200$       632,263$   

111.09.30 轉帳收入 芳美霞口罩5包 600$          632,863$   

11.10.03 轉帳收入 陳淑慧口罩30包700-31283349 3,600$       636,463$   

111.10.04 轉帳收入 王紫憶口罩197包(717~737) 23,640$     660,103$   

111.10.04 轉帳收入 業語欣寫韓佳宏收據 口罩10包 1,200$       661,303$   

111.10.06 轉帳收入 饒佳利口罩20包 2,400$       663,703$   

111.10.07 現金收入 邱珍莉口罩2包 240$          663,943$   

111.10.07 現金收入 張明倫口罩5包 600$          664,543$   

111.10.07 現金支出 手作工具 4,730$       659,813$   

111.10.13 轉帳收入 蕓芸媽媽(宋家惠)口罩 2,500$       662,313$   

111.10.13 轉帳收入 黃思綺口罩249包(739~769) 28,920$     691,233$   

111.10.14 轉帳收入 吳佳玲(吳佳君)口罩34包 4,080$       695,313$   

111.10.14 現金收入 黃馨瑩口罩20包(感謝狀、譙美娟) 20,640$     715,953$   

111.10.17 跨行收入 72723口罩12包 1,440$       717,393$   

111.10.17 現金收入 左手香膏 1,320$       718,713$   

111.10.17 現金收入 張明倫口罩5包 600$          719,313$   

111.10.17 現金收入 賴世墉口罩17包 2,040$       721,353$   

111.10.17 現金支出 成長課餐費 1,009$       720,344$   

111.10.17 轉帳收入 陳瑞容左手香膏4管 240$          720,584$   

啟明學校收支明細表



111.10.18 現金收入 賴世墉口罩1包 120$          720,704$   

111.10.18 現金支出 高中聯會費111年 300$          720,404$   

111.10.18 現金支出 張明倫多訂退600、芸媽退100 700$          719,704$   

111.10.18 匯款支出 手作材料 3,923$       715,781$   

111.10.18 匯款收入 程婉珍口罩10包 1,200$       716,981$   

111.10.20 現金收入 王靜嫺口罩、左手香膏 3,340$       720,321$   

111.10.20 現金支出 文具 100$          720,221$   

111.10.20 現金支出 口罩寄送郵資 1,447$       718,774$   

111.10.20 現金支出 寄送口罩工餐費 254$          718,520$   

111.10.20 現金支出 皂模印章切口 927$          717,593$   

111.10.25 現金收入 左手香膏3大 480$          718,073$   

111.10.25 現金支出 濕紙巾 115$          717,958$   

111.10.25 現金支出 志工餐費(做左手香膏) 567$          717,391$   

111.10.26 現金收入 左手香膏2大 320$          717,711$   

111.10.26 現金支出 手作材料調理機 799$          716,912$   

111.10.27 匯款支出 園遊會野餐墊*4(2100/個+匯費30) 8,430$       708,482$   

111.10.31 匯款支出 制定口罩$35000+匯費$30 35,030$     673,452$   

111.10.31 現金支出 手作材料 1,476$       671,976$   

111.10.31 匯款收入 黃思綺口罩15包 1,800$       673,776$   

111.10.31 匯款支出 製作口罩1000包+貼紙600+匯費 70,630$     603,146$   

111.10.31 匯款收入 吳純如口罩50包 6,000$       609,146$   

111.11.01 匯款收入 徐秀美口罩10包 1,200$       610,346$   

111.11.04 匯款收入 啟明學校學生會費 8,880$       619,226$   

111.11.07 現金支出 手作材料 1,069$       618,157$   

111.11.09 匯款收入 黃思綺口罩25包 3,000$       621,157$   

111.11.09 跨行轉入 黃思綺手工皂10個 2,200$       623,357$   

111.11.09 跨行轉入 陳秋靜手工皂4個、左手香大2小2 1,300$       624,657$   

111.11.10 現金收入 左手香膏 900$          625,557$   

111.11.10 現金收入 口罩25包 3,000$       628,557$   

111.11.10 現金收入 手作皂5個 1,000$       629,557$   

111.11.10 現金支出 手作材料 1,590$       627,967$   

111.11.10 跨行轉入 吳沛葳口罩*3+運費 405$          628,372$   

111.11.10 跨行轉入 楊淑鳳皂15個、左手香膏小7大4 4,360$       632,732$   

111.11.10 網銀轉入 謝志欣口罩*8+運費 1,005$       633,737$   

111.11.11 跨行轉入 謝鈴津口罩手作 1,180$       634,917$   

111.11.11 現金收入 左手香膏 250$          635,167$   



111.11.11 現金收入 口罩19包 2,280$       637,447$   

111.11.11 現金支出 口罩郵資 112$          637,335$   

111.11.11 跨行轉入 愛恩居傢飾有限公司手作產品 5,000$       642,335$   

111.11.14 跨行轉入 王淑萍手工皂 1,200$       643,535$   

111.11.14 跨行轉入 黃思綺口罩90包 15,200$     658,735$   

111.11.14 現金收入 乃華-手作產品 2,000$       660,735$   

111.11.14 現金收入 左手香膏 160$          660,895$   

111.11.14 現金支出 手作材料 4,736$       656,159$   

111.11.14 跨行轉入 王嘉玲口罩10包 1,200$       657,359$   

111.11.14 跨行轉入 吳佳玲口罩20包 2,400$       659,759$   

111.11.16 現金收入 劉淑卿口罩130包 15,600$     675,359$   

111.11.16 現金收入 手作郵資 192$          675,167$   

111.11.16 跨行轉入 丁立慶口罩91包 10,920$     686,087$   

111.11.21 跨行轉入 羅仕珍 1,500$       687,587$   

111.11.21 跨行轉入 羅仕珍 1,100$       688,687$   

111.11.21 現金收入 王麗參手工皂*6 1,325$       690,012$   

111.11.21 現金支出 手作材料 4,038$       685,974$   

111.11.21 跨行轉入 黃思綺手工皂6個 1,320$       687,294$   

111.11.23 跨行轉入 林坤生口罩5包 600$          687,894$   

111.11.23 跨行轉入 黃思綺手工皂4個 880$          688,774$   

111.11.24 現金收入 劉淑卿口罩10包 1,200$       689,974$   

111.11.24 現金支出 口罩郵資 140$          689,834$   

111.11.25 跨行轉入 王淑華手工皂15個 3,600$       693,434$   

111.11.28 跨行轉入 黃思綺口罩20包 2,400$       695,834$   

111.11.29 現金支出 手作皂郵資 80$            695,754$   

111.11.29 跨行轉入 口罩135包(992~998) 16,200$     711,954$   

111.12.01 現金收入 珍莉手工皂2 440$          712,394$   

111.12.01 現金支出 手工材料氣泡袋 300$          712,094$   

111.12.02 跨行轉入 黃思綺口罩20包 2,400$       714,494$   

111.12.05 跨行轉入 黃思綺口罩10包 1,200$       715,694$   

111.12.06 現金收入 左手香皂1個(警衛大哥) 220$          715,914$   

111.12.07 跨行轉入 王淑萍平安皂5個 1,100$       717,014$   

111.12.07 現金支出 包裹郵資 80$            716,934$   

111.12.13 現金收入 皂基2條 300$          717,234$   

111.12.13 匯款支出 聖誕節禮物(135盒*$140)*0.9 17,040$     700,194$   

111.12.15 匯款支出 追加聖誕節禮物10盒 1,290$       698,904$   



111.12.16 跨行轉入 葉語欣口罩10包 1,200$       700,104$   

111.12.19 現金收入 賴世墉口罩、手工皂 4,840$       704,944$   

111.12.19 轉帳支出 國中聯會費(50)、名片(310)、背心 1,210$       703,734$   

111.12.21 存款息收入 存款利息 650$          704,384$   

111.12.21 跨行轉入 口罩2包、膏*4 880$          705,264$   

111.12.23 跨行轉入 黃燕琴口罩6包 720$          705,984$   

111.12.23 現金收入 昭文老師左手香膏22管 1,100$       707,084$   

111.12.26 匯入 彰銀創業投資50個手工皂 11,000$     718,084$   

111.12.26 匯入 啟明111年上學期家長會費 8,400$       726,484$   

111.12.28 現金支出 包裹郵資 84$            726,400$   

111.12.28 現金支出 包裝盒 570$          725,830$   

111.12.28 轉帳支出 國中聯餐會21屆 2,200$       723,630$   

111.12.29 跨行轉入 潘若文口罩200包 24,000$     747,630$   

111.12.29 跨行轉入 王允良口罩5包 600$          748,230$   

112.01.05 跨行轉入 黃秀萍口罩20包 2,400$       750,630$   

112.01.12 跨行轉入 徐秀美口罩10包 1,200$       751,830$   

112.01.18 匯款支出 口罩制作成本 39,720$     712,110$   

112.01.30 跨行轉入 江佳蓉口罩20包 2,400$       714,510$   

112.02.09 匯款支出 高職聯授證餐會+匯費 2,030$       712,480$   

112.02.15 匯款支出 高職聯會費+匯費 140$          712,340$   

112.02.16 匯款支出 國小聯會費+匯費 70$            712,270$   

112.03.20 現金收入 口罩11包 1,320$       713,590$   

112.03.25 匯款支出 兒童節禮物74位 11,925$     701,665$   

112.03.29 現金收入 口罩10包 1,200$       702,865$   

112.04.12 跨行轉入 林碧珠捐家長會善款 2,000$       704,865$   

704,865$   

704,865$   


